*1023001011*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

聯絡人：洪慧茹

聯絡電話：073831364#5202

傳　　真：073831371

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年4月29日

發文字號：應用科大工字第10230010110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（招生簡章0426.pdf、報名表0426.docx）(102SC00073-招生簡章0426.pdf、102

SC00073-報名表0426.docx)

主旨：本校土木系委託辦理「102年度採購專業人員訓練班」，

第二梯次開始報名函請 貴單位鼓勵所屬員工踴躍參加。

說明：

一、本校通過行政院公共工程委員會審查，委託代辦「102年

度採購專業人員訓練」，預計於民國102年5月2日至11月23

日陸續假本校土木系辦理四班基礎班及一進階班，並國立

台東大學並於台東開辦一基礎班，第二梯次即日起開始報

名。

二、隨函檢附國立高雄應用科技大學「102年度採購專業人員

訓練班」報名表及開班日期等摘要資訊，敬請 貴單位張貼

此公告、上網，並請將此文轉發轄屬單位，尤以東部與南

部單位為要。各梯次採逐梯報名方式，因應各界需求反映

，第二梯次後之上課與報名時間有略行調整，請參見本系

相關網頁公告。

三、最新招生簡章及詳細相關資訊請至本校土木工程系網站ht

tp://www2.ce.kuas.edu.tw/main.php查詢。

正本：交通部臺灣區國道高速公路局、交通部臺灣區國道新建工程局、交通部觀光局、

9

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

交通部公路總局第三區養護工程處、交通部鐵路改建工程局南部工程處、交通部

鐵路改建工程局東部工程處、交通部臺灣鐵路管理局、交通部航港局、交通部高

速鐵路工程局、台灣自來水股份有限公司第七區管理處、中華郵政股份有限公司

、臺灣港務股份有限公司、行政院國家科學委員會、台灣國際造船股份有限公司

、屏東縣政府觀光傳播處、福建省連江縣政府、福建省金門縣政府、澎湖縣政府

、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、基隆市政府、新北市政府、臺北市政

府、桃園縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投縣

政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、屏東

縣政府、高雄市政府、臺灣省政府、高雄市政府經濟發展局、高雄市政府民政局

、高雄市政府水利局、高雄市政府工務局、高雄市政府工務局新建工程處

副本：本校工學院土木系 2013-04-30
13:59:02